Vi hjalper er med
avsattning av ert avfall

Pa FORIA har vi [ang erfarenhet av containerhantering.

Vi erbjuder saval avancerade komprimatorer som enkla
sopkarl och hjalper dig med allt fran frakt till att bista

med kunskap och utbildning i hur avfall skall sorteras. For
dig som kund kan det underlatta att ha en och samma
leverantor for samtliga transporter pa er byggarbetsplats,
verkstad eller ert kontor.

Kontakta oss! =i container@foria.se % 010-474 50 29 I"ORIA



FORIA CONTAINER

Vi hjalper er med ert avfall

» Container, matt

Tackt
10m3
19m
3,7m
19m

Oppen

10 m?
H 18m
L 36m
B 19m

Lyftoglor
8m?
16m
3,3m
19m

» Liftdumpercontainer
Vara litdumpercontainrar
finnsi olika utféranden,
sa som Oppna, tackta
eller med lyftoglor. Dessa
passar bra pa lite trangre
utrymmen.

» Vi har aven special-
containrar. Hor av er
och fraga, om just ert
andamal.

» Lastvaxlarflak, matt

30m?
H 2,4m
L 6,3m
B 2,6m

15m3
H 1,65m
L 48m
B 2,6m

E_

» Fat, 240
Finns som
sprunds- och
lockfat.

20m?
1,8m
6,3m
2,6m

10 m?
0,95 m
6,3m
2,6m

16 m?
14m
6,3m
2,6m

Tackt
27m?

2,2m
6,3m
2,6m

» Karl, 190-660 |
Vi kan leverera
karlistorlekarna
190-660 liter.

» Lastvaxlare, 27 m?
Tackt container med luckor.

Vi finns alltid
i din narhet!

Kontakta oss!

B3 container@foria.se
. 010-474 50 29
www.foria.se

» Markbehallare
Toms pa plats av
baktémmande
komprimatorbil.

» Behallare, matt

8m? 10 m?
H 18m 2,0m
L 36m 3,6m
B 19m 19m

» Komprimator

Vara komprimatorer
finns i olika storlekar
och som stationara och
mobila. Finns dven med
eller utan karlvandare.

> Storsack, 1 m?
Passar utmarkt
for uppstallning i
stadsmiljo.

Kontakta oss! i container@foria.se % 010-474 50 29

» BM-container, 3 m?
Hjullastarcontainer
avsedd for lastmaskin
med BM-faste.

FORIA



